Протокол №2 по лоту №1
итогов открытого аукциона по продаже муниципального имущества
сельского поселения Ишбердинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Республика Башкортостан, г. Баймак                                          от  «18» октября  2017 г.
                                                                                                      Начало: 11 час. 00 мин.

                                                                                                      Окончание: 11 час. 15 мин.

Настоящий протокол составлен в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и  муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001г. и  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации №585 от 12.08.2002 г.

Организатор аукциона:  Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку

Место проведения аукциона, адрес:  Республика Башкортостан, г. Баймак, пр. С. Юлаева, 9, каб. №303.

Адрес электронной почты: kus44@bashkortostan.ru

Наименование предмета аукциона:
Продажа муниципального имущества сельского поселения Ишбердинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

     Наименование объекта аукциона:
лот №1:

- Нежилое здание, Общая площадь: 32,0 кв.м.; Этажность: одноэтажный; Кадастровый номер: 02:06:120201:325; Адрес, (местонахождение): Республика Башкортостан, Баймакский район, Ишбердинский с/с, с. Ишберда, ул. С.Юлаева, д. 49;

- Земельный участок, Площадь: 53 кв.м.; Кадастровый номер 02:06:120201:17; Категория земель: земли населенных пунктов; Разрешенное использование: размещение складского помещения; Адрес, (местонахождение): Республика Башкортостан, Баймакский район, Ишбердинский с/с, с. Ишберда, ул. С.Юлаева, д. 49;

В соответствии с информационным сообщением, опубликованным  от 31 августа 2017г. на официальных сайтах сельского поселения Ишбердинский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»: http://ishberda.ru/wp-login.php/,  Правительства Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/  о проведении  аукциона:

Начальная цена продажи имущества составляет: 11800 (одиннадцать тысяч восемьсот) руб.

Сумма задатка (20% от начальной цены продажи имущества): 2360 (две  тысячи триста шестьдесят) руб.

Шаг аукциона (5% от начальной цены продажи имущества): 590 (пятьсот девяносто) руб.
Повестка дня:
Проведение аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения Ишбердинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Присутствовали члены аукционной комиссии:
-   Кульдибаева Райхана Вакиловна – И.О. председателя комитета - начальника отдела КУС МЗИО РБ по Баймакскому району и г. Баймаку (председатель комиссии, приказ №52 от 17.10.2017 г. );
- Булякова Зульфия Батыровна - начальник юридического отдела Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

- Исяндавлетова Гульшат Рамзиновна – глава сельского поселения Ишбердинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

 - Умурзакова Лиза Рафкатовна – управляющий делами сельского поселения Ишбердинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;
- Яналина Дина Шафкатовна - ведущий специалист-эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений Республики Башкортостан  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку (секретарь комиссии).

Кворум имеется.
На аукционе присутствовали:
- Участник №1: Хамитов Миннигали Ягудович;

Зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Дуванский бульвар, д. 30, кв. 20;

Паспорт серии 80 01, №394009, выдан Кировским РУВД в г.Уфа Республики Башкортостан от 25.12.2001г.

ИНН: 027400912293;
- Участник №2: Калимуллина (Хажина) Рина Радиковна – изменена фамилия в связи с регистрацией брака, участником предъявлен паспорт серии 80 17, №646741, выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Баймак от 25.09.2017г.
Зарегистрирована по адресу: Республика Башкортостан, г. Баймак, ул. Каширина, д. 14;
Паспорт серии 80 11, №467130, выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Баймак от 24.01.2012г.

ИНН: 025400867431;

Аукцион проводился путем повышения начальной (минимальной) цены продажи муниципального имущества в соответствии с информационным сообщением, опубликованным  от 31 августа 2017г. на официальных сайтах сельского поселения Ишбердинский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»: http://ishberda.ru/wp-login.php/,  Правительства Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/  о проведении  аукциона:  о проведении  аукциона:

Последнее предложение о цене имущества было сделано:
	Участником № 1:   Хамитовым Миннигали Ягудовичем;

	и  составило:  12390 (двенадцать тысяч триста девяносто) руб.

Предпоследнее предложение о цене имущества было сделано:

	Участником № 1:   Хамитовым  Минниигали  Ягудовичем;

	Участником 2:   Калимуллиной Риной Радиковной;

	и  составило:   11800 (одиннадцать тысяч восемьсот) руб.

По итогам состоявшегося аукциона комиссия решила признать победителем:

	Участника № 1:  Хамитова Минниигали Ягудовича.

Итоги голосования:

За» - _________________ Кудьдибаева Р.В.
«За» - ___________________ Булякова З.Б.
«За» -  _______________ Исяндавлетова Г.Р.

«За» -  _________________ Умурзакова Л.Р.

«За» -  _________________  Яналина Д.Ш.
Победитель аукциона:
_________________ (____Хамитов М.Я.___)